
Fase Finale Grand Prix Tiro Di Campagna
 Arcieri Imperiesi San Camillo (N1603001)
Colle di Nava (IM), Dal 09-07-2016 al 10-07-2016
Giudici di Gara: Musolesi Graziano, Briozzo Giorgio, Capelli Marco, Dallera Piero, Degiorgi Lorenzo, Gervasi Patrizia, Manassero Marta, Trapani Mario
Comitato Organizzatore: Guido Lo Guiudice, Marco Carpignano, Ardingo Scarzella

Olimpico Over Femminile A @ 
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AGAMENNONI Annalisa
BAJNO Francesca
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DORETTO Giada
TOMASI Jessica

08043

12149

49
59

Bronzo

Bajno F.
Doretto G.

46
53

Oro

Agamennoni A.
Tomasi J.

49
51
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